• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ ERRATA/ EXTRATO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 004RP/2024; PREGÃO

ELETRÔNICO (RP) N° 071/2022: PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 29 DE JANEIRO DE 2024, ANO

VIII, EDIÇÃO Nº 17

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

16 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 29

PUBLICAÇÃO DE ERRATA EXTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS N° 004RP/2024

Onde se lê:

ESPÉCIE: Contrato de Locação de Bens Móveis nº 004RP/2024, Pregão Eletrônico de Registro de

Preços Edital n° 071/2022, Processo Administrativo n° 673/2022, Ata de Registro de Preços n° 013/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO CAMPOS, CNPJ: 14.060.602/0001-49

CONTRATADO: IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA CNPJ: 30.303.726/0001-

64

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULAÇÃO SONORA (CARRO DE SOM),

ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO DE PALCO, GERADOR DE ENERGIA, MINI TRIO E TRIO ELÉTRICO

DE MÉDIO PORTE, PARA SEREM UTILIZADAS NO EVENTOS CULTURAIS, VISANDO ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE SÃO

GONÇALO DOS CAMPOS - BA, CONFORME A ATA DE REGISTRO DE PREÇO.

Leia-se:

ESPÉCIE: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 004RP/2024, PREGÃO PRESENCIAL DE

REGISTRO DE PREÇOS EDITAL N° 070/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 672/2022, ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO CAMPOS, CNPJ: 14.060.602/0001-49

CONTRATADO: FREITAS ALUGUEL DE SANITARIOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ:

09.272.755/0001-10

OBJETO: PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, ASSISTÊNCIA E

DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DIVERSAS, PARA SER UTILIZADOS NAS REALIZAÇÕES DE

NOS EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS, APOIADOS E/OU PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO

DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BA, CONFORME A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

004RP/2023.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-02-16T11:24:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182